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تلاش بی وقفه نیروهای امداد و گازبان در مناطق 
برفی و کوهستانی استان چهار محال و بختیاری

شهرکرد خبرنگارامروزمولوی- هم زمان با بارش برف و سرد شدن شدید 
دمای استان چهارمحال و بختیاری  به خصوص در مناطق کوهستانی، 
نیروهای امداد و گازبان استان علی الخصوص شهرستان کوهرنگ بی وقفه 
و هوشیارانه با حضور در این مناطق صعب العبور، به ارائه خدمات به مردم 

پرداختند.
به گزارش روابط عمومی شرکت چهار محال و بختیاری ، جهانبخش سلیمیان ، سرپرست 
شرکت گاز استان ضمن بازدید از گردنه صعب العبور و برف گیر چری در شهرستان کوهرنگ 
)منطقه بازفت ( اظهار داشت : پس از هشدار سازمان هواشناسی در خصوص بارش نزولات 
آسمانی به ویژه برف در هفته گذشته و جاری  و سرد شدن محسوس دمای هوا، باوجود ریزش 
بسیار شدید برف در مناطق کوهستانی، امکان تردد و خدمات رسانی به مردم و همچنین بررسی 
وضعیت تأسیسات گازرسانی را با مشکل مواجه کرده بود که در این رابطه با توجه به شرایط 
پیش آمده، با تلاش همکاران شرکت، خدمات رسانی به مناطق پوشیده از برف استان به طور 
مستمر ادامه داشت و گاز هیچ مشترکی قطع نشده بود.سرپرست شرکت گاز استان چهار محال 
و بختیاری از امدادگران و گازبانان در سطح استان به ویژه گازبانان مناطق صعب العبور رشته 
کوه زاگرس که در استمرار و تدام گازرسانی در این بارش سنگین نزولات الهی با عشق سازمان 
را همراهی کردند و باعث گرمی خانه های مردم هستند با این دلنوشته تشکر کردند ، بسی 
شایسته است به پاس تلاش ها و زحمات مستمر شما در راستای توسعه و پیشرفت همه جانبه 
در این روزهای سخت خدمات رسانی نهایت سپاس و قدردانی خویش را از تمامی همکاران 

تلاشگر و جهادگر داشته باشم. 

آمار کرونا صعودی شده، به آرامستان ها نروید!
سرپرست سازمان مدیریت آرامستان های 
شهرداری کرج با اشاره به شیوع سویه 
امیکرون، از شهروندان خواست تا حضور در 

آرامستان ها را به حداقل برسانند.
محمد محمودی نژاد در گفت وگو با ایسنا با اشاره به 
همه گیری و صعودی شدن مبتلایان سویه امیکرون در 
سطح کشور، اظهار کرد: شهروندان باید موج جدید کرونا 
را بیشتر از گذشته جدی بگیرند و به رعایت پروتکل های 

بهداشتی اهمیت دهند تا آمار ابتلا به این بیماری بیش از این افزایش پیدا نکند.
وی با اشاره به اینکه امکان سرایت امیکرون چند برابر سویه های دیگر کرونا است، ادامه داد: 
این ویژگی امیکرون باعث ابتلای تعداد زیادی از هم وطنان به کرونا طی روزهای اخیر شده 
که در صورت عدم رعایت فاصله گذاری اجتماعی و بی توجهی به زدن ماسک، باید منتظر موج 

بعدی کرونا باشیم.
سرپرست سازمان مدیریت آرامستان های شهرداری کرج عنوان کرد: در این راستا از 
شهروندان و زائران اهل قبور درخواست می شود تا حد امکان و در صورت عدم ضرورت، 
از حضور در آرامستان های سطح شهر به خصوص بهشت سکینه )س( و بهشت علی )ع( 

خودداری کنند و از راه دور به زیارت اهل قبور بپردازند.
محمودی نژاد یادآور شد: به منظور کنترل جمعیت حاضر در آرامستان بهشت سکینه )س( 
و جلوگیری از شیوع گسترده کرونا، ضروری است که خانواده های عزادار مراسم تشییع و 
تدفین عزیزان خود را با حداقل نفرات و با رعایت پروتکل های بهداشتی، استفاده از ماسک 

و فاصله گذاری اجتماعی برگزار کنند تا بتوانیم این موج را با کمترین مبتلا پشت سر بگذاریم.
وی ادامه داد: به منظور پشت سر گذاشتن موج جدید و مقابله با شیوع امیکرون، این سازمان 

اهتمام ویژه ای در اجرای مصوبات ستاد کرونا استان دارد.

 کلنگ زنی و افتتاحییه پروژه های گازرسانی 
استان چهارمحال و بختیاری در دهه فجر 1400

شهرکرد خبرنگارامروز مولوی - به مناسبت گرامی داشت چهل و سومین 
سالگرد پیروزی انقاب اسامی و ایام الله دهه مبارک فجر ، عملیات 
گازرسانی به 13 روستا  و 77 صنعت در استان چهارمحال و بختیاری کلنگ 

زنی و افتتاح خواهد شد . 
جهانبخش سلیمیان ، سرپرست شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری با اشاره به ضریب 
نفوذ گاز روستایی در استان، گازرسانی به روستاها را با وجود پراکندگی وسیع جمعیت در 
سطح استان بسیار مطلوب توصیف کرد و گفت هم اکنون 99/5 درصد جمعیت شهری و 
91/2 درصد جمعیت روستایی استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند هستند، همچنین در ایام 
پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، عملیات کلنگ زنی به محله 34 مسکن منظریه شهرستان 
شهرکرد  و عملیات گازرسانی به 31  واحد صنعتی نیز با اعتباری بالغ بر 1000 میلیارد ریال 
انجام صورت خواهد پذیرفت  .وی با اشاره به برخورداری تمامی 40 شهر استان از نعمت گاز 
طبیعی افزود: از مجموع 94۶ روستای استان گازرسانی به 527 روستا انجام شده است و در 
ایام الله دهه مبارک فجر بهره برداری و افتتاحیه 13 روستای باقیمانده از شهرستان های اردل 
و کوهرنگ و  همچنین گازرسانی به 4۶  واحد صنعتی نیز با اعتباری بالغ بر 57۶000 میلیون 

ریال انجام خواهد شد . 
 سرپرست شرکت گاز استان چهار محال و بختیاری تصریح کرد: هم اکنون 195 هزارو 
34 انشعاب گاز در استان وصل شده که از این تعداد 11۶ هزار و 243 انشعاب مختص 
شهرها و 78 هزار و 791  انشعاب مربوط به روستاهای استان است. سلیمیان اظهار داشت: 
در استان 347هزار و 4۶  مشترک گاز شامل 241 هزار و 802 مشترک شهری و 105 هزار و 
244 مشترک روستایی زیرپوشش گاز طبیعی قرار گرفته اند . و طول شبکه اجرا شده استان را 

بیش از ۶ هزار و 100 کیلومتر  عنوان کرد .

همزمان با دهه فجر صورت گرفت؛

 بهره برداری از طرح آبرسانی 
مرزن آباد چالوس

همزمان با دهه مبارک فجر، طرح آبرسانی به 
مرزن آباد چالوس با بهره مندی ۴ هزار خانوار 
از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی با 
حضورنماینده مردم شهرستانهای چالوس، 
نوشهر و کاردشت، معاون هماهنگی عمرانی 
استاندار مازندران، مدیر عامل آبفا استان و 
جمعی از مسئولان و مردم به بهره برداری 

رسید .
در این مراسم دکتر علیخانی با گرامیداشت دهه فجر، آبرسانی را یکی از خدمات ارزشمند نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ایران بیان کرد و گفت: یقینا این خدمات گرانبها نزد خداوند بزرگ 

ماجور خواهد بود و امیدواریم در آینده شاهد خدمات بیشتری در این زمینه باشیم.
دکتر محسنی نیز طی سخنانی ضمن تبریک دهه فجر از تلاشهای شرکت آب و فاضلاب 
استان قدردانی کرد که وعده داده شده به مردم محقق شد و بار دیگر خدمات نظام کامشان را 
شیرین ساخت.در ادامه مهندس برارزاده ضمن گرامیداشت چهل و سومین سالگرد شکوهمند 
انقلاب اسلامی از بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی 10 طرح آبرسانی به مناسبت این ایام در 
مازندارن خبر داد و گفت:در دهه مبارک فجر امسال بیش از 13 هزار و 585 خانوار در سراسر 
استان مازندران با صرف هزینه ای بالغ بر میلیون158 میلیارد و 703ریال از نعمت آب آشامیدنی 
برخوردار می شوند و عملیات اجرایی دو طرح دیگر نیز با پیش بینی اعتباری حدود 22 میلیارد و 
500 میلیون ریال آغاز خواهد شد.وی با اشاره به طرح آبرسانی مرزن آباد چالوس اظهار داشت: 
این طرح با هدف تامین آب آشامیدنی سالم و بهداشتی شهر مرزن آباد و شهرک صنعتی با 
تکمیل خط انتقالی به طول 11 کیلومتر و بهسازی یک دهنه چشمه با دبی 40 لیتر در ثانیه با 
صرف اعتباری بیش از 20 میلیارد اجرا شد و خرسندیم که 4 هزار خانوار این منطقه از مزایای 

این طرح آبرسانی بهره مند شده اند.

مدیرکل نوسازی مدارس کرمانشاه خبرداد:

بهره برداری از بهره برداری از ۲۴۲۴ پروژه نوسازی مدارس در استان پروژه نوسازی مدارس در استان
کرمانشاه - الهه فرهادی: مدیرکل نوسازی 
توسعه وتجهیزات مدارس استان کرمانشاه 
گفت: ۲۴ پروژه با 13۵ کاس درس در حوزه 
نوسازی مدارس استان در ایام دهه مبارک 

فجر به بهره برداری می رسد.
مرزبان نظری درخصوص برنامه های این اداره در ایام الله 
دهه مبارک فجر، اظهارداشت: در دهه فجر امسال تعداد 
24 پروژه با 135 کلاس درس در زیر بنایی به مساحت 

12 هزار و 771 متر مربع به بهره برداری خواهد رسید.
وی این کلاس ها را در قالب ۶ مدرسه شهری و 
18 مدرسه روستایی ارزیابی کرد که با اعتباری بالغ بر 

77۶ هزار میلیون ریال ساخته شده است. 

وی افزود: در حال حاضر تعداد 94 پروژه آموزشی، 
پرورشی و ورزشی با 411 کلاس درس و زیربنای 

52 هزار و 38۶ مترمربع در دست اجرا است.
نظری تصریح کرد: از سال 1389 تاکنون ستاد اجرایی 
فرمان امام )ره( و بنیاد برکت ۶5 پروژه آموزشی را با 
404 کلاس با 474 هزارو 942 میلیون ریال تعهد 

پرداخت در سطح استان احداث یا تکمیل کرده است .
وی عنوان کرد: از تعداد پروژه های مذکور ۶0 پروژه با 
373 کلاس درس تکمیل شده و هم اکنون تعداد پنج 

پروژه با 31 کلاس درس در حال اجرا است.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان 
کرمانشاه گفت: در سال 1400 نیز تفاهم نامه ساخت 

49 پروژه با 87 کلاس درس با بنیاد  برکت منعقد شد 
که از این تعداد 9 پروژه آن با 14 کلاس درس در دست 

اجرا است.
نظری درباره میزان مشارکت اقشار مردم استان 
کرمانشاه در طرح ملی آجر به آجر، تصریح کرد: در قالب  
پویش ”محرم“ 12 هزار نفر با پرداخت ۶00 میلیون ریال 
کمک نقدی، در  پویش ”من مادرم بچه های ایران 
فرزندان من“ 81 هزارو 439 نفر با پرداخت دو هزارو 
27 میلیون ریال وجه نقد، در  پویش ”آجرهای مهربانی“ 
475 نفر با پرداخت ۶0 میلیون ریال کمک نقدی و در  
پویش ”به رنگ مدرسه“ پنج هزارو 2۶0 نفر مشارکت 

کردند.

اخبار کوتاه 

اراک_ قهیه ای _ داود عربعلی فرمانده بسیج شرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی ایران از منطقه استان مرکزی بازدید کرد .

به گزارش روابط عمومی منطقه استان مرکزی، در نشستی با حضور داود 
عربعلی فرمانده بسیج شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران ، مدیر منطقه 
استان مرکزی ، اعضای شورای بسیج پایگاه امام حسین ) ع( ، پایگاه بسیج شهید 
آهنگرانی نفتکشها و تنی چند از مدیران عامل شرکتهای نفتی و کارکنان این 

شرکت عملکرد بسیج این منطقه مورد بررسی و پایش قرار گرفت .
در این نشست سعید جمشیدی مدیر منطقه به نقش بسیج این شرکت در کلیه 
فرایندها اشاره کرد واز عملکرد اعضای شورای بسیج در بحثهای فرهنگی ، فنی 
وعملیاتی ، تحقیقات و پژوهشی ، و سوخترسانی در شرایط مختلف تقدیر کرد و 

ابراز امیدواری کرد بیش از گذشته بتوان در این زمینه گام برداشت .
در ادامه یوسف روشنی سرپرست پایگاه بسیج امام حسین ) ع( به ایراد سخن 

پرداخت و قسمتی از فعالیتهای انجام شده این پایگاه را برشمرد.
سپس غلامرضا ممیوند مسئول روابط عمومی منطقه استان مرکزی با ارائه یک 
پاورپوینت خلاصه ای از عملکرد این منطقه در حوزه اقدامات فنی ، مهندسی ، 
عملیاتی ، سامانه هوشمند ، فرهنگی ، مسئولیت اجتماعی وحقوق شهروندی را 

به سمع حاضرین رساند.
در ادامه مددی فرمانده بسیج پایگاه شهید آهنگرانی و تعدادی از مدیران عامل 
شرکتهای حمل و نقل فراورده های نفتی دیدگاهها و پیشنهادات خود را مطرح 

کردند .در پایان این نشست  عربعلی به نقش بسیج در خدمت رسانی به مردم 
وجامعه علی الخصوص در روستاههای دور افتاده استان سیستان وبلوچستان 
واقصی نقاط ودیگر استانهای کشور اشاره کرد و گفت: باید این مسیر تداوم یابد .

وی ولایتمداری و پیروی از منویات مقام معظم رهبری را از خصوصیات و 
ویژگیهای بسیجی دانست و گفت : عملکرد بسیج از آغاز انقلاب اسلامی و 
دوران دفاع مقدس و دفاع از حرم اهل بیت) ع( وخدمت رسانی به مردم در 
شرکت ملی پخش فراوردههای نفتی ایران ومناطق 37گانه نمادی از این ولایت 

مداری و عشق به رهبری و اهل بیت) ع( است .
ایشان به نقش بسیج شهید اهنگرانی وتلاش رانندگان نفتکش اشاره کرد 
وعملکرد آنها در امر سوختر سانی به اقصی نقاط کشور علی الخصوص استان 

زاهدان را مهم واز انها تشکر کرد .
این مقام مسئول به جذب حداکثری کارکنان شرکت نیز اشاره کرد و افزود در 

حوزه منابع انسانی وجذب حداکثری باید بیش از گذشته تلاش کرد .
فرمانده بسیج شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران، عملکرد منطقه 
استان مرکزی را قابل تقدیر ونمونه دانست و از تلاش مدیریت منطقه، سرپرست 
بسیج پایگاه امام حسین ) ع( ، اعضای شورای بسیج وتمامی کارکنان وپرسنل 
منطقه ، ناوگان حمل و نقل و تمامی تلاشگران این عرصه کمال تقدیر و 
تشکر کرد و ابراز امیدواری کرد با احصاء نیازمندیها بتوان بهبودهای بیشتری 

در فرایندها ایجاد کرد .

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اوقاف و امور خیریه به تشریح 
برنامه های این سازمان به مناسبت چهل و سومین سالگرد 

پیروزی انقاب اسامی و ایام الله دهه فجر پرداخت.
به گزارش روابط عمومی سازمان اوقاف و امور خیریه، حجت الاسلام غلامرضا 
عادل معاون فرهنگی و اجتماعی این سازمان درباره برنامه های سازمان اوقاف و 
امور خیریه در دهه فجر انقلاب اسلامی اظهار کرد: ابلاغیه برگزاری برنامه های 
دهه فجر انقلاب اسلامی جهت اجرا در بقاع متبرکه و امامزادگان واجب التعظیم 
برای تمامی مدیران کل اوقاف استان ها ارسال شده است و مدیران کل، روسای 
ادارات، هیئت امنای بقاع متبرکه و مدیران مراکز افق امامزادگان باید اهتمام 
ویژه ای بر اجرای مفاد این ابلاغیه داشته باشند. وی تصریح کرد: »فضاسازی 
محیطی و پیرامونی با هدف تعظیم شعائر و ایجاد شور و نشاط«، »برگزاری مراسم 
جشن سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی«، »استفاده از ظرفیت مُبلغین اعزامی« و 
»استفاده از ظرفیت فضای مجازی و رسانه« چهار عنوان برنامه مهم در این 
ابلاغیه است که باید به صورت ویژه به آنها توجه شود. معاون فرهنگی و اجتماعی 
سازمان اوقاف و امور خیریه افزود: دهه فجر امسال علاوه بر آذین بندی و تبلیغات 
محیطی امامزادگان، پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران در تمامی بقاع متبرکه 
برافراشته و بطور دائمی نصب می شود؛ همچنین آواهای ماندگار و خاطره انگیز در 

ایام پیروزی انقلاب اسلامی در بقاع متبرکه پخش خواهد شد.
 حجت الاسلام عادل ادامه داد: شعرخوانی شاعران انقلابی، اجرای گروه سرود و 

تواشیح، برگزاری مسابقه بصیرتی و فرهنگی، برگزاری محفل انُس با قرآن کریم، 
سخنرانی شخصیت های برجسته سیاسی و همچنین غبارروبی و عطر افشانی 
مزار شهدای گرانقدری که در بقاع متبرکه آرمیده اند در دستور کار قرار گرفته 
است. وی درباره استفاده از ظرفیت مُبلغین اعزامی در این ایام گفت: براساس 
برنامه ریزی انجام گرفته، اداره کل اعزام مُبلغ سازمان اوقاف و امور خیریه تعداد 
100 مُبلغ تخصصی را به مدت پنج روز از تاریخ هجدهم تا بیست و سوم بهمن 
ماه جهت تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی و بیانیه گام دوم انقلاب به مناطق 
مختلف کشور اعزام می کند. معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اوقاف و امور 
خیریه با بیان اینکه پیشنهاد داده ایم که خیمه های معرفت امامزادگان در دهه 
فجر با عنوان خیمه های انقلاب برپا شود، تاکید کرد: با توجه به حضور مُبلغین 
در دهه فجر، خیمه های انقلاب با محوریت معرفی دستاوردهای انقلاب اسلامی 
از دوازدهم تا بیست ودوم بهمن ماه برپا  می شود. حجت الاسلام عادل در پایان 
خاطرنشان کرد: یکی از فعالیت هایی که همیشه مورد تاکید ما قرار گرفته، استفاده 
از ظرفیت فضای  مجازی و رسانه بوده است؛ بر این اساس فعال سازی کانال 
امامزادگان و استفاده بهینه از ظرفیت رسانه  و فضای مجازی، تولید محتوا با 
موضوع انقلاب اسلامی و دستاوردهای آن و نشر در فضای مجازی، استفاده از 
ظرفیت کانال شمیم افق و بازنشر محتوای آن و همچنین بازنشر کتاب شُبهات 
وارده به انقلاب و پاسخ آنها در فضای مجازی و کانال امامزادگان مورد توجه 

قرار گرفته است.

بازدید فرمانده بسیج شرکت ملی پخش فراورده های نفتی 
ایران از منطقه استان مرکزی

 تشریح  برنامه های  سازمان اوقاف
 در دهه فجر انقلاب اسلامی

ادامه از صفحه یک
قوانین حوزه صادرات از جمله وضع عوارض صادراتی محصولات معدن و صنایع معدنی متناسب با جریان 
عرضه و تقاضای داخل و خودداری از ممنوعیت صادرات محصولات دارای ارزش افزوده و همچنین 
تسهیل شرایط صادرات و قانون بازگشت ارز حاصل از صادرات با توجه به نیاز ارزی کشور در خارج جهت 
تامین قطعات و مواد اولیه. کاهش تدریجی دخالت دولت در جریان اقتصادی معدن و صنایع معدنی و 

افزایش حمایت از بخش خصوصی توانمند صرفاً با برنامه ریزی کلان، تسهیل قوانین و مقررات، ارائه 
تسهیلات مالی لازم و ایجاد زیرساختهای مورد نیاز.

تدوین و تکمیل طرح های جامع محصولات معدنی استراتژیک در راستای چشم انداز معدن و صنایع 
معدنی کشور بمنظور استفاده بهینه از پتانسیل های موجود و ایجاد توازن در زنجیره تولید صنایع معدنی 
و جلوگیری از اتلاف منابع و ظرفیت های خالی واحدهای تولیدی و الزام مراجع صادر کننده مجوزهای 
تأسیس )سازمان های صمت استان ها و وزارت صمت( به رعایت مفاد طرح های جامع به منظور جلوگیری 
از تولید غیر اقتصادی ناشی از عدم وجود خوراک ورودی و زیر ساخت های لازم در مناطق فاقد توجه فنی 

و مالی و حذف فشارهای سیاسی و منطقه ای در جلوگیری از عملکرد جزیره  ای.
توسعه نهادی فناوری های معدن و صنایع معدنی، بستری برای منطقه گرایی

توسعه فناوری های حوزه زمین شناسی، معدن و صنایع معدنی در قالب تشکیل نهادی منطقه ای، بستر 
مناسبی برای ارتقای همکاری های منطقه ای خواهد بود. تنش های جاری در منطقه خاورمیانه نشان از آن 
دارد که ابزارهای سنتی برای حل چالش های پیش رو همچون دیپلماسی قدرت های بزرگ، دیپلماسی 
رفت و برگشت )Shuttle Diplomacy(، دیپلماسی رده دو )Track II Diplomacy( و 

مذاکرات مستقیم، چندان موفق نبوده است. 
اما شیوه های دیگری همچون دیپلماسی علم و فناوری به مفهوم تشریک مساعی علمی و فناورانه 
متخصصین، دیوان سالاران و تکنوکرات ها برای حل مشکلات مشترک و ایجاد همکاری های سازنده 

بین المللی ظرفیت غیرقابل انکاری برای حل منازعه به ویژه در این منطقه را داراست. 
این شکل از دیپلماسی بی شک مسیر همواری را برای کشورها به منظور ارتقای کیفیت زندگی شهروندان 
از طریق انتقال و توسعه فناوری و علم هموار می کند. اما همزمان زمینه ای را برای بهبود مناقشات منطقه 
ای و نیز توسعه آن از طریق همکاری های فناورانه و علمی که کمتر سیاسی و امنیتی شده است، فراهم 
می کند. بنابراین تلاش های دیپلماتیک در این حوزه می تواند منجر به ایجاد شکل گیری بسترهای اعتماد 

و صلح سازی در منطقه خاورمیانه گردد.
در سراسر دنیا دیپلماسی علم و فناوری به توسعه سیاست خارجی و همکاری های بین کشورها کمک 
کرده است. یکی از این موارد تلاش های جهانی در مقابله با تغییرات آب و هوایی است که دیپلماسی علم 
تاثیر بسزایی بر همگرایی دولت ها داشته است. کنفرانس 2015 پاریس صدها سیاستمدار و متخصص را 
برای بررسی شواهد علمی گرمایش زمین، راه حل ها و ترسیم چارچوبی برای کاهش آسیب های زیست 

محیطی، برای مذاکره و حل مشکلات گرد هم آورد.
در منطقه خاورمیانه ظرفیت های بیشماری برای دیپلماسی علم و فناوری همچون انرژی، سلامت و 
صنعت معدن وجود دارد. همزمان که تقویت این رویکرد به ارتقای سطح زندگی شهروندان کمک می کند، 
میتواند گام موثری در راستای حل مناقشات منطقه نیز باشد. بدین مفهوم که همکاری در حوزه های یاد 
شده، می تواند گام به گام در سطوح مختلف اعم از کارشناسی، دانشجویی و دانشگاهی، بین شهروندی و 

بین دولتی، به سوی عادی سازی و توسعه روابط، موثر واقع شود.
استفاده از نوآوری ها، انتقال فناوری و نیز تکیه بر منافع اقتصادی مشترک در این حوزه، می تواند زمینه 
مناسبی برای مذاکرات دیپلماتیک فناورانه و علمی با رویکرد بهبود و توسعه روابط با همسایگان ایجاد 
کند.حوزه دیگر سلامت است، در ماه های اخیر با همه گیری ویروس کرونا، در منطقه خاورمیانه علیرغم 
وجود تنش ها و منازعات جاری، اقداماتی هرچند کم اثر، در حوزه آتش بس و یا حل مناقشه از سوی 
دولتهای منطقه و سازمان های بین المللی برداشته شده است. اما در چنین شرایطی و به منظور مقابله 
با تهدید مشترکی چون کوید-19 علیه امنیت انسانی مردم منطقه و جهان، شاهد بودیم که تلاش های 
دیپلماتیک در قالب فرستادن کمک های بشردوستانه دارویی از طرف برخی دولت های منطقه به ایران 
انجام شده است. بنابراین به نظر میرسد این شرایط نیز، میتواند زمینه ساز همکاری میان دولتها پیرامون 
 موضوعی غیر حساسیت زا و غیر امنیتی همچون سلامت بشر، در قالب تشکیل نهاد های منطقه ای

 باشد.

نان معدنی!
»امروز« از پتانسیل های حوزه معدن و صنایع معدنی و چالش های پیش روی آن گزارش می دهد

))راهداران؛سربازانگمنامدرجادهها((

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی فشرده
)چاپ: در دو نوبت به شماره ۲۰۰۰۰۰۱۱۱۱۰۰۰۰۰۵۷(

● کارفرما: اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان کرمانشاه
● موضوع مناقصه: بهسازی و روکش آسفالت بزرگراه کربلا از شهرستان کنگاور  تا شهرستان دالاهو و تکمیل روکش راه های اصلی و فرعی غیر شریانی در حوزه و شهرستانهای اسلام آباد غرب و دالاهو در استان کرمانشاه سال ۱۴۰۰

● مدت اجرا: ۳۶ ماه شمسی
● مبلغ برآورد: ۹۹۹،۹۹۹،۹۸۵،۹۷۶ ریال

● مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  ۲۳,۸۹۹,۹۹۹,۷۲۰ ریال
● تاریخ درج در سامانه ستاد جهت دریافت اسناد مناقصه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۸ می باشد.

● شرایط مناقصه گر: کلیه شرکت کنندگان می بایستی دارای گواهینامه حداقل پایه ۴ راه و ترابری از سازمان  مدیریت و برنامه ریزی کشور باشند.
ــه آدرس                                       ــتاد( ب ــت )س ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــانی س ــه نش ــه ب ــناد مناقص ــت اس ــت دریاف ــاعت ۱۴۰۰ جه ــورخ  ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ س ــنبه م ــا روز ش ــر ت ــد حداکث ــان میتوانن ــناد: متقاضی ــت اس ــت دریاف ● مهل
www.setadiran.ir  مراجعه کنند.)لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند(.

● مهلت تحویل اسناد تکمیل شده: تا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۸ ساعت ۱۴:۰۰ جهت ارائه اسناد به نشانی سامانه تدارک الکترونیک دولت )ستاد( مراجعه نمایند.
● تاریخ بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی: ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ  ۱۴۰۰/۱۲/۰۹

● اطلاعات دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات وارائه پاکت الف )ضمانتنامه شرکت در مناقصه(: کرمانشاه- بلوار بنت الهدی صدر- روبروی فرمانداری- اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
کرمانشاه- طبقه همکف- دبیرخانه - تلفن: ۰۸۳-۳۸۲۴۹۹۱۲-۱۴

● اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۴۱۹۳۴-۰۲۱ دفترثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ 
تاریخ چاپ: نوبت اول: یکشنبه ۱۴۰۰/۱۱/۱۷ نوبت دوم: دوشنبه ۱۴۰۰/۱۱/۱۸

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه 4642

نوبت دوم

ری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه اداره کل راهدا

نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: 
جبران کمبود آب فردیس با اختصاص 
بودجه مناسب و اجرای پروژه های 

عمرانی در اولویت قرار دارد. 
مجتبی عبدالهی استاندار البرز در حاشیه سفر 
استانی در شهرستان فردیس، در جمع خبرنگاران،   
ضمن تبریک فرا رسیدن ایام  الله دهه فجر در 
خصوص پروژه های شهرستان فردیس، اظهارکرد:   

25 پروژه با اعتباری بیش از 3۶ میلیارد تومان به بهره برداری رسید که از این تعداد 19 پروژه در بخش دولتی 
و   ۶ پروژه در  بخش خصوصی افتتاح شد.  وی تعداد  پروژه های استان البرز در دهه فجر را 299 پروژه و 

اعتبار آن را بالغ بر 10 هزار میلیارد تومان اعلام کرد. 
وی همچنین با اشاره به راه اندازی مخزن 5 هزار متر مکعبی در  فردیس، گفت:  تامین آب فردیس از 
طریق چاه انجام می شود اما با مشکلات  در کمبود آب در این شهرستان مواجهیم  که با تخصیص  اعتبارات 
و اجرای پروژه های مختلف  عمرانی تلاش کردیم تا نسبت به رفع این مشکلات گام های مثبتی برداریم.

امروز در پنجمین روز از دهه فجر و  سفر استاندار البرز  و مسوولان استانی به شهرستان فردیس با ادای 
احترام  و گلباران مزار شهدای مشکین دشت آغاز شد. در ادامه سالن شهدای اقتدار با مساحت 2 هزار متر 
مربع و اعتبار 7 میلیارد تومان که به همت مدیریت شهری مشکین دشت احداث شده بود با حضور مسوولان 
استان و شهرستان به بهره برداری رسید. به گفته شهردار مشکین دشت  10 پروژه دیگر توسط مدیریت شهر  
آماده بهره برداری در ایام دهه فجر است.در ادامه طرح توسعه شرکت پارسا پلیمر پویا در  با سابقه 25 ساله  
در حوزه  قالب سازی با اعتبار 150 میلیارد تومان در شهرک سیمین دشت فردیس  به بهره برداری رسید. 
این شرکت با 80 نفر نیرو به صورت مستقیم در حال فعالیت است.شرکت ژرفاپژوه تولید کننده قطعات خودرو 
با مساحت 2900 مترمربع و اعتبار بیش از 30 میلیارد تومان و  اشتغال  85 نفر   در شهرک صنعتی سیمین 
دشت به بهره برداری رسید که این شرکت قابلیت افزلیش ظرفیت اشتغال به 120 نفر را دارد.مخزن 5هزار 
متر مکعبی با صرف هزینه 15 میلیارد تومان که ساخت آن در سال 98 آغاز شد  و  امروز با حضور استاندار 

البرز به بهره برداری رسید که این مخزن تامین آب  بیش از  31 هزار نفر را تحت پوشش قرار می دهد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان مازندران تاکید نمود : مجموعه 
عوامل راهداری باید با تعامل و در سایه 
همفکری و همدلی با بسیج نیروها و 
بکارگیری درست از تجهیزات و ماشین 
آلات و با برنامه ریزی منظم و مدون در 
جاده ها حضور داشته باشند زیرا با خدمات 

مطلوب راهداران ، جاده ها ایمن ترند.
مهندس حسن جهانیان اظهار داشت: همدلی و هماهنگی و احترام متقابل از جمله فاکتورهای مهم در ارائه 
یک کار موفق در یک مجموعه بوده ، لذا از همه عزیزان تلاشگر در مجموعه راهداری و حمل و نقل جاده 

ای مازندران انتظار ایجاد چنین فضایی را داشته و دارم.
مهندس جهانیان به نقش و جایگاه راهدار و برقراری امنیت عبور و مرور در جاده ها افزود: راهدار با وجود 
مشکلات و خطر مرگ در سخت ترین شرایط کاری به استقبال خطر می رود و به تنها چیزی که فکر می 

کند خدمات ارزنده ای است که به یادگار می ماند.
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران تصریح نمود : باید همچون گذشته با تلاش و جدیت 
برای اهداف و برنامه های این اداره کل از هیچ کوششی دریغ نکرده و با تمام توان و امکانات برای ایجاد یک 

راه ایمن و استاندارد در این استان ولایتمدار بکوشیم .
وی در ادامه بر پاکسازی حریم راه ها اشاره و اظهار داشت : با توجه به تردد و حجم ترافیک در مازندران 
ضروری است به طور مستمر پاکسازی و زیبا سازی حریم راه های این استان در دستور کار روسای ادارات 
تابعه قرار بگیرد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران تهیه و تامین سوخت مورد نیاز ، 
تجهیز راهدارخانه ها، تشویق نیروهای راهدار ، استفاده حداقل از نمک برای جلوگیری از آسیب رساندن به 
ابنیه های فنی راه و تهیه البسه مناسب را ضروری دانست و خاطر نشان ساخت: در سایه حضور فعال و پر 
رنگ و چشمگیر راهداران در محورهای برفگیر استان به همراه اقدامات ایمنی و رعایت قوانین و مقرارت 
از سوی رانندگان عزیز ان شاء ا... در سال جاری شاهد کاهش تصادفات و فوتی های ناشی از آن در سطح 

راههای استان باشیم.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران:بهره برداری از 25 پروژه عمرانی در فردیس با حضور استاندار

 بدنبال راهکارهای اساسی 
برای حل مشکل آب البرز هستیم

 با خدمات مطلوب راهداران، جاده ها
 ایمن ترند

سرپرست شرکت گاز مازندران، گفت: 
آئین  کلنگ زنی طرح گازرسانی به سه 
شهر پول، کجور و بلده  و 1۸۵ روستای 
حومه شهرستان های نور و نوشهر با  
اعتبار بیش از ۸۰۰ میلیارد تومان در حال 

انجام است.
همزمان با ایام الله دهه فجر آئین  کلنگ زنی طرح 
گازرسانی به سه شهر پول، کجور و بلده  و 185 

روستای حومه شهرستان های نور و نوشهر با حضور چگینی معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز 
ایران، حسینی پور استاندار مازندران، فرزانه نماینده مردم نور و محمودآباد، محسنی بندپی نماینده مردم نوشهر، 
چالوس و کلاردشت در مجلس،  علیخانی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران، مایلی رستمی 
سرپرست شرکت گاز مازندران، ائمه جمعه نوشهر و صلاح الدین کلا و فرمانداران شهرستان های نور و نوشهر 
برگزار شد.قاسم مایلی رستمی سرپرست شرکت گاز مازندران در این مراسم گفت: از 3 هزار و ۶13 روستای 

بالای 20 خانوار مازندران تاکنون گازرسانی به دو هزار و 370 روستا به اتمام رسیده است.
وی افزود: تاکنون گازرسانی به بیش از 95 درصد روستاهای مازندران و نیز 99 درصد شهرستان های استان 
انجام شده است. سرپرست شرکت گاز مازندران، خاطرنشان کرد: امروز آئین  کلنگ زنی طرح گازرسانی به 
سه شهر پول، کجور و بلده  و 185 روستای حومه شهرستان های نور و نوشهر با  اعتبار بیش از 800 میلیارد 

تومان در حال انجام است.
مایلی رستمی ادامه داد: در این پروژه به دلیل استفاده از خط انتقال قوی در این منطقه توانستیم حدودا با نصب 
31 ایستگاه تقلیل فشار، 337 کیلوتر خط تغذیه و یک هزار و 500 کیلومتر خط توزیع برای 185 روستای مناطق 

پول، کجور، بلده و روستاهای حومه، مردمان این منطقه را از نعمت گاز برخوردار کنیم.
وی بیان کرد: این خط لوله نزدیک به 40 هزار خانوار را تحت پوشش قرار خواهد داد و در این پروژه برای 

مشترکین جدید طی سالیان آتی نیز پیش بینی شده است.
مایلی رستمی تاکید کرد: در این منطقه کار گازرسانی قطعا تا سال 1403 به اتمام خواهد رسید و برای سایر 

روستاهای استان نیز این قول را دادیه ایم که تا پایان سال 1402 به اتمام برسد.

همزمان با دهه فجر صورت گرفت؛

گازرسانی به 185 روستای شهرهای 
پول،کجور و بلده

آذربایجان شرقی – مسلمی : با حکم 
مدیرعامل شرکت مهندسی آب و 
فاضاب کشور، محمد خانی در حکمی 
به عنوان مدیرعامل جدید شرکت آب 
و فاضاب آذربایجان شرقی منصوب 

شد.
با حضور جمعی از مسئولان کشوری و استانی 
ضمن قدردانی از زحمات و تلاش های علیرضا 
ایمانلو در زمان تصدی مدیرعاملی شرکت آبفا 

استان و تبریک بازنشستگی وی، طی حکمی از سوی رئیس مجمع عمومی 
و مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، محمدخانی به عنوان 

مدیرعامل جدید شرکت آب و فاضلاب 
آذربایجان شرقی معرفی شد.

مدیرعامل جدید شرکت آب و فاضلاب 
آذربایجان شرقی پیش از این مسئولیت 
معاونت بهره برداری و توسعه آب این شرکت را 
عهده دار بود.مدیریت و همکاران دفتر نمایندگی 
و سرپرستی روزنامه در استان آذربایجان شرقی 
آغاز دوران مدیریت مهندس محمد خانی را در 
کسوت مدیریت عامل شرکت آب و فاضلاب 
استان آذربایجان شرقی تبریک و تهنیت عرض نموده و مزید توفیقات ایشان 

را آرزومندند. 

نایب رئیس شورای شهر کرج، از 
شهرداری کرج خواست رسیدگی به 
فضاهای ناامن شهری و تبدیل آنها 
به فضاهای مکث و زنده و مفرح را در 

دستور کار قرار دهد.
علیرضا رحیمی در جریان برگزاری جلسات 
تلفیق با موضوع بررسی بودجه پیشنهادی معاونت 
شهرسازی و معماری شهرداری، این مطلب 
را عنوان کرد و بر ضرورت توجه به حوزه های 

شهرسازی و معماری در این دستگاه تاکید کرد.این مسئول افزود: فضاهای ناامن 
شهری که به دلیل تاریکی عموما موقعیت مناسبی برای متخلفان و بزهکاران 

فراهم می کند، می تواند با رسیدگی مسئولان به 
یک فضای مکث در شهر تبدیل شود.رحیمی 
بیان کرد: می توان با شناسایی این فضاهای ناامن، 
هر یک از آنها را به منظور طراحی و تبدیل به یک 
فضای امن و آرام در اختیار شهروندان قرار داد.
وی گفت: طرح های خوبی در حوزه شهرسازی 
تهیه شده که تاکید ما در بررسی بودجه اندیشیدن 
راهکارهای اجرایی برای این طرح هاست.
رحیمی، از جمله این طرح ها را »شهر دوستدار 
کودک« عنوان کرد که اقدامات مطالعاتی آن در سال های گذشته انجام شده و در 

قالب بودجه سال 1401 طرح اقدام برای آن تهیه شده و عملیاتی گردد.

بدنبال بازنشستگی علیرضا ایمانلو؛ نایب رئیس شورای شهر:

مدیرعامل جدید شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی منصوب  شد رسیدگی به فضاهای تاریک و ناامن کرج در دستور کار قرار گیرد
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